渝北发改价〔2023〕3号

关于核定重庆云鹤间殡葬服务部守灵治丧厅

租用收费标准的通知
重庆云鹤间殡葬服务部：

根据《重庆市物价局重庆市民政局关于印发重庆市殡葬服务机构守灵治丧厅租用收费指导标准的通知》（渝价〔2013〕265号）的相关要求，我委对你部鹤驾厅、鹤轩厅、鹤松厅等守灵治丧厅进行了实地查看并对厅室配置进行了审查评估，现将有关事项通知如下：

核定后的守灵治丧厅租用收费标准详见附件。

二、请你部认真按照商品和服务明码标价相关规定，在收费处醒目位置公示收费标准、价格投诉举报电话等信息，自觉接受价格主管部门、市场监管部门、民政部门和社会群众的监督。

三、本通知自印发之日起施行。

附件：《重庆云鹤间殡葬服务部守灵治丧厅租用收费标准》

重庆市渝北区发展和改革委员会         重庆市渝北区民政局

                                   2023年11月14日

附件
重庆云鹤间殡葬服务部守灵治丧厅

租用收费标准
	厅堂名称
（使用面积）
	计费
单位
	收费
标准
（元）
	基本配置及装饰

	鹤驾厅
（140㎡）
	元/（次·三天内）
	4500
	LED显示屏1个、追思球1对、LED软膜灯箱背幕1个、冷藏棺1台、大沙发2张、大3P空调2台、微波炉1台、冰箱1台、饮水机1台、机麻桌2张、方桌6张、电香、电烛、哀乐音箱、24小时提供热水、单独卫生间、常规装饰。

	鹤轩厅

（140㎡）
	元/（次·三天内）
	4500
	LED显示屏1个、追思球1对、LED软膜灯箱背幕1个、冷藏棺1台、大沙发2张、大3P空调2台、微波炉1台、冰箱1台、饮水机1台、机麻桌2张、方桌6张、电香、电烛、哀乐音箱、24小时提供热水、单独卫生间、常规装饰。

	鹤松厅
（140㎡）
	元/（次·三天内）
	4500
	LED显示屏1个、追思球1对、LED软膜灯箱背幕1个、冷藏棺1台、大沙发2张、大3P空调2台、微波炉1台、冰箱1台、饮水机1台、机麻桌2张、方桌6张、电香、电烛、哀乐音箱、24小时提供热水、单独卫生间、常规装饰。

注：租用期超过3天的，每天按其租用厅价格的三分之一收取。
	公开方式：不公开

	抄送：区市场监管局。

	重庆市渝北区发展和改革委员会综合科           2023年11月14日印发

— 2 —

— 3 —